

FL Tech ApS

Panums Alle 3 Skovby

8464 Galten

CVR-nr. 36 73 73 87

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2018

Erik Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FL Tech ApS
Panums Alle 3 Skovby
8464 Galten

CVR-nr.: 36 73 73 87
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Hougaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af tekniske løsninger til optimering af drift og produktion i pelsdyrbranchen og hermed forbundet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 34.090, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 508.411.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(21.207)	2.637
Personaleomkostninger	1	<u>(22.519)</u>	<u>(219)</u>
Resultat før finansielle poster		(43.726)	2.418
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(43.726)	2.417
Skat af årets resultat	2	<u>9.636</u>	<u>(532)</u>
Årets resultat		<u>(34.090)</u>	<u>1.885</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500
Overført resultat		<u>(34.090)</u>	<u>385</u>
		<u>(34.090)</u>	<u>1.885</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	368
Varebeholdninger		0	368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.870	127
Andre tilgodehavender		17.400	2.082
Tilgodehavender		98.270	2.209
Likvide beholdninger		991.735	172
Omsætningsaktiver i alt		1.090.005	2.749
Aktiver i alt		1.090.005	2.749

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		458.411	493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Egenkapital		<u>508.411</u>	<u>2.043</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	396
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>396</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6
Selskabsskat		555.588	169
Anden gæld		26.006	135
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>581.594</u>	<u>310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>581.594</u>	<u>310</u>
Passiver i alt		<u>1.090.005</u>	<u>2.749</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	492.501	1.500.000	2.042.501
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(34.090)	0	(34.090)
Egenkapital 30. september 2018	50.000	458.411	0	508.411

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.276	182
Andre omkostninger til social sikring	1.171	1
Andre personaleomkostninger	<u>16.072</u>	<u>36</u>
	<u>22.519</u>	<u>219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	386.364	136
Årets udskudte skat	<u>(396.000)</u>	<u>396</u>
	<u>(9.636)</u>	<u>532</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.